10:00-10:30

10:30-11.00

11:00-11:30

11:30-11:50

11:50-13:20

13:20:13:30

13:30

Recepcion de invitados

Inauguracién de la Jornada
D. Cristobal Montoro Romero

Ministro de Hacienda y Funcién Publica

Conferencia magistral

Innovacion para un futuro mas humano

D2 Cristina Garmendia Mendizabal

Presidenta de la Fundacion COTEC y Patrona de la Fundacién SEPI.

Pausa. Café

Debate-Coloquio

El desafio digital: la mirada empresarial

D. Fernando Abril-Martorell Herndandez, Presidente de INDRA

D. José Folgado Blanco, Presidente de RED ELECTRICA DE ESPANA
D. Esteban Garcia Vilasanchez, Presidente de NAVANTIA

Moderador: D. José Antonio Vera Gil, Presidente de AGENCIA EFE
Clausura de la Jornada
D2 Pilar Platero Sanz

Presidenta de la Sociedad Estatal de Participaciones Industriales

Vino espaiiol



